様式第１号（第５条関係）
河内長野市コミュニティ活動事業助成金交付申請書

令和　　年　　月　　日

河内長野市長　　様

組織の名称

 eq \o\ad(代表者,　　　　　)　氏　名
　　　　　　住　所

　令和　　年度河内長野市コミュニティ活動事業助成金として、次のとおり交付されたく、河内長野市コミュニティ活動事業計画書（別添１）及び河内長野市コミュニティ活動事業収支予算書（別添２）を添えて申請します。

金　　　　　　　　　　　　　　　　円
別添１
河内長野市コミュニティ活動事業計画書

１　事業の目的

２　事業の名称

３　事業の総額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　 eq \o\ad(財源内訳,　　　　　)
１　 eq \o\ad(市助成金,　　　　　)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　自己負担金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　 eq \o\ad(その他,　　　　　)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

５　事業の実施計画

１　着手予定年月日　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

２　完了予定年月日　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

６　事業の実施場所

７　事業の概要
別添２
河内長野市コミュニティ活動事業収支予算書

	収　　入の部
	区　分
	予算額

	明　細

	合　計

	区　分
	予算額

	明　細

	支出の部

	合　計

	差　　引

様式第５号（第９条関係）
令和　　年　　月　　日

河内長野市コミュニティ活動事業実績報告書

河内長野市長　　様

組織の名称

 eq \o\ad(代表者,　　　　　)　氏　名
　　　　　　住　所

　次のとおり補助事業が完了したので、河内長野市コミュニティ活動事業助成金交付要綱第９条の規定により、河内長野市コミュニティ活動事業収支決算書（別添）を添えて下記のとおり報告します。

記

	 eq \o\ad(事業の名称,　　　　　　　)

	 eq \o\ad(事業実施場所,　　　　　　　)

	事業着手年月日

	事業完了年月日

	事業の経緯及び

 eq \o\ad(結果の概要,　　　　　　　)

別添
河内長野市コミュニティ活動事業収支決算書

	収　　入の部
	区　分
	予算額
	収入済額
	明　細

	合　計

	区　分
	予算額
	支出済額
	明　細

	支出の部

	合　計

	差　　引

様式第７号（第１１条関係）

河内長野市コミュニティ活動事業助成金交付請求書
令和　　年　　月　　日

河内長野市長　　様

組織の名称

 eq \o\ad(代表者,　　　　　)　氏　名
　　　　　　住　所
発行責任者及び担当者
　　　　　　　　　　　　　　　発行責任者　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先℡
担当者　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先℡

　令和　　年　　月　　日付け河内長野市指令自自第　　号で決定・確定のあった令和　　年度河内長野市コミュニティ活動事業助成金については、河内長野市コミュニティ活動事業助成金交付要綱第１１条の規定により次のとおり請求します。

　なお、助成金は、下記に指定する口座への振り込みにより交付されるよう請求します。

１、請求額　　　金　　　　　　　　　　　　円
２、助成金の振り込みを指定する口座
	振込先
	　　　　　　　　　　　　銀行

　　　　　　　　　信用金庫
　　　　　　　　　信用組合
　　　　　　　　　　　農協
	本店
支店

	預金種目
	普通・当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

	※請求者と口座名義人が異なる場合は、下記の委任状にも記入・押印してください。

	委任状

私は、上記の口座名義人に助成金の受領を委任し、その口座に助成金が振り込まれることをもって助成金を受領したものと認めます。
（請求者）